
Poř. číslo Žadatel

Sídlo

Název Ulice Obec PSČ
1 Městské kulturní 

středisko Javorník

XXXXXX Javorník XXXXXX

2 Okresní fotbalový 

svaz Přerov

XXXXXX Přerov XXXXXX

3 Obec Bělotín XXXXXX Bělotín XXXXXX

4 Oddíl korfbalu 

Sportovního klubu 

XXXXXX Prostějov XXXXXX

5 Kanoistika Kojetín z.s. XXXXXX Kojetín XXXXXX

6 Střední škola 

zemědělská, Přerov, 

XXXXXX Přerov XXXXXX

7 International Police 

Association (IPA), 

XXXXXX Jeseník XXXXXX

8 Cyklo Team Region 

Olomouc, z.s.

XXXXXX Olomouc XXXXXX

9 Pionýr, z. s. - 

Pionýrská skupina 

XXXXXX Šumperk XXXXXX

10 Obec Hlásnice XXXXXX Hlásnice XXXXXX

11 PAF, z. s. XXXXXX Olomouc XXXXXX

12 Paraklub Jeseník, z.s. XXXXXX Jeseník XXXXXX

13 Rada seniorů České 

republiky, Krajská 

XXXXXX Olomouc XXXXXX

dne:

Název DT:

Typ dotačního titulu:



Žadatel

Okres Právní forma IČ Bankovní účet Zastoupení
XXXXXX Příspěvková 

organizace

64095541 XXXXXX

XXXXXX Pobočný spolek 01540319 XXXXXX

XXXXXX Obec, městská část 

hlavního města Prahy

00301019 XXXXXX

XXXXXX Pobočný spolek 22897500 XXXXXX

XXXXXX Spolek 44940327 XXXXXX

XXXXXX Příspěvková 

organizace

63701171 XXXXXX

XXXXXX Spolek 70968250 XXXXXX

XXXXXX Spolek 47654261 XXXXXX

XXXXXX Pobočný spolek 68922973 XXXXXX

XXXXXX Obec, městská část 

hlavního města Prahy

00635294 XXXXXX

XXXXXX Spolek 26610892 XXXXXX

XXXXXX Spolek 47999471 XXXXXX

XXXXXX Pobočný spolek 04577850 XXXXXX

13_01_02_Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje 2021

krajský dotační titul



Název akce/projektu Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu Termín akce/realizace projektu

od

S muzikou boříme hranice Cílem projektu je navázání 

nových kontaktů a rozšíření 

Honoráře účinkujících 80 000 8/2021

Účast OFS Přerov na 

turnajích v Považské 

Několik let OFS Přerov 

spolupracuje s Oblastným 

Dotace bude použita na 

úhradu: cestovného na 

75 000 6/2021

Kartoffelmarkt, Hőchst i. 

Odw. 2021

Účelem akce je účast 

zástupců obce Bělotín na 

Částečná úhrada nákladů na 

dopravu účastníků z Bělotína 

70 000 9/2021

Návštěva partnerského 

klubu z nizozemského 

Cílem návštěvy zástupců 

partnerského klubu DOS 

nájemné prostor, dary, ceny 

do soutěží pro děti pořádané v 

75 500 10/2021

Společné soustředění 

Kanoistiky Kojetín z.s. a 

Kanoistika Kojetín a klub 

Novi Sad ze Srbska se 

Dotace bude použita na 

finacování dopravy, ubytování, 

67 000 11/2021

Odborná studijní exkurze 

žáků SŠZe Přerov na 

Výměnný pobyt žáků a 

pedagogických pracovníků 

Částečná úhrada ubytování, 

stravy, dopravy žáků SŠZe do 

130 000 9/2021

"Poznej a sportuj 2021 - 

společně proti kriminalitě 

Jedná se o akci spojenou 

se sport. aktivitami, 

Dotace by byla použita na 

náklady spojené s 

45 000 9/2021

Haná - Austrálie UCI  world 

cyclocross 2021

Úvodní závody světového 

poháru v cyklokrosu 2021. 

Příspěvek na cestovní výlohy. 

Ubytování a stravu hradí 

189 000 8/2021

Společně 2021 1. setkání pracovníků 

organizace Pionýr, Centrum 

letenky, doprava, ubytování, 

vstupy, materiál, ceny do 

110 000 5/2021

Dobrovolnictví propojuje a 

podporuje regiony

Soubor akcí s cílem 

propojení studentů a 

Uznatelnými výdaji na realizaci 

akce budou náklady na 

50 000 6/2021

PAF - Prezentace českého 

audiovizuálního umění v 

-1.1.-31.12.2021

-prezentace českého umění 

autorské honoráře, osobní 

náklady, náklady na 

300 000 1/2021

Pops Jelenia Gora 2021 Mezinárodní parašutistická 

soutěž v přesnosti přistání 

ubytování, startovné, 

seskoky,cestovné, věcné ceny.

55 000 9/2021

Spolupráce partnerských 

organizací seniorů - 2021

Rozvoj úspěšné již šestileté 

spolupráce Krajské rady 

Cestovné,stravné,ubytování,o

bčerstvení, startovné, 

30 000 5/2021

1 276 500

13_01_02_Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje 2021



Termín akce/realizace projektu

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu 

OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

A B C Celkem

do návrh

8/2021 30 000 31.10.2021 60 100 100 260

12/2021 30 000 15.12.2021 60 100 10 170

9/2021 30 000 30.11.2021 100 50 100 250

10/2021 30 000 15.12.2021 40 100 10 150

11/2021 30 000 15.12.2021 80 100 50 230

12/2021 30 000 15.12.2021 80 100 10 190

10/2021 30 000 15.12.2021 80 10 100 190

9/2021 30 000 30.11.2021 60 50 50 160

11/2021 30 000 15.12.2021 100 100 10 210

10/2021 30 000 15.12.2021 100 50 100 250

12/2021 30 000 15.12.2021 100 100 50 250

9/2021 30 000 30.11.2021 60 100 50 210

12/2021 30 000 15.12.2021 100 100 100 300

390 000

Strana: 1 Celkem: 1



Návrh

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

390 000



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

Termín akce/ 

realizace 

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování Bodové hodnocení Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Městské kulturní středisko 

Javorník

XXXXXX

Javorník

XXXXXX

S muzikou boříme hranice

8/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 64095541

 B.Ú. XXXXXX

Cílem projektu je navázání nových kontaktů a 

rozšíření a prohlubování stávající spolupráce s 

příhraničními polskými městy, rozvoj turismu, 

zlepšení společensko-kulturního života, 

jedinečné kulturní zážitky.

1

Zástupce Dotace bude použita na:

Honoráře účinkujících
8/2021

Okresní fotbalový svaz 

Přerov

XXXXXX

Přerov

XXXXXX

Účast OFS Přerov na turnajích v Považské 

Bystrici (spolupráce s ObFZ Považská Bystrice)

6/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 01540319

 B.Ú. XXXXXX

Několik let OFS Přerov spolupracuje s 

Oblastným futbalovým zvazem Považská 

Bystrica (SR). Je tradicí, že při naší spolupráci

se každý rok ObFZ u nás účastní jednoho 

turnaje Zimní ligy ml. a jednou za 2 roky 

letního turnaje rozhodčích a funkcionářů.

2

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na úhradu: cestovného na Slovensko a zpět, 

nákladů na reprezentaci, na

občerstvení a obědy účastníků, na nájemné a 

sportovní vybavení při pořádání domácího 

mládežnického turnaje

12/2021

Obec Bělotín

XXXXXX

Bělotín

XXXXXX

Kartoffelmarkt, Hőchst i. Odw. 2021

9/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301019

 B.Ú. XXXXXX

Účelem akce je účast zástupců obce Bělotín na 

akci partnerského města Höchst im Odenwald 

"Kartoffelmarkt 2021" v termínu 17. - 21. 9. 

2020. Doprava pronajatým autobusem.

ZOK

V gesci 

ROK/ZOK

ROK

ZOK3 70 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 100 50 100 250 30 000,00 Kč

1 80 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.10.2021 60 100 100 260 30 000,00 Kč

2 75 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 60 100 10 170 30 000,00 Kč

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 6 z 131



3

Zástupce

Dotace bude použita na:Částečná úhrada 

nákladů na dopravu účastníků z Bělotína na 

setkání partnerů při příležitosti akce 

Kartoffelmarkt 2021 v Höchst im Odenwald.

9/2021

Oddíl korfbalu Sportovního 

klubu Prostějov

XXXXXX

Prostějov

XXXXXX

Návštěva partnerského klubu z nizozemského 

Enschede 2021

10/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 22897500

 B.Ú. XXXXXX

Cílem návštěvy zástupců partnerského klubu 

DOS WK Enschede je upevnění vztahů, 

propagace Olomouckého kraje v rámci 

bohatého programu a zvýšení kvality 

sportovních dovedností našich hráčů a trenérů 

na základě předaných zkušeností.

4

Zástupce Dotace bude použita na:nájemné prostor, 

dary, ceny do soutěží pro děti pořádané v 

rámci této akce, vstupné na prohlídky

10/2021

Kanoistika Kojetín z.s.

XXXXXX

Kojetín

XXXXXX

Společné soustředění Kanoistiky Kojetín z.s. a 

Novi Sad Srbsko 2021

11/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Spolek

IČO 44940327

 B.Ú. XXXXXX

Kanoistika Kojetín a klub Novi Sad ze Srbska se 

zúčastní společného soustředění, při kterém 

dochází k rozvoje mezinárodních zahraničních 

vztahů.

5

Zástupce Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na finacování dopravy, ubytování, vstupného a 

propagačního materiálu pro naše přátele ze 

11/2021

Střední škola zemědělská, 

Přerov, Osmek 47

XXXXXX

Přerov

XXXXXX

Odborná studijní exkurze žáků SŠZe Přerov na 

partnerských školách Cornwall Colledges 

Velká Británie, hrabství Cornwall a Devon 9/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 63701171

 B.Ú. XXXXXX

Výměnný pobyt žáků a pedagogických 

pracovníků mezi SŠZe Přerov a Duchy a Bicton 

College, Cornwall a Devon,

Velká Británie.

Dotace je požadována jako neinvestiční. Bude 

použita na částečné hrazení nákladů spojených 

6

Zástupce Dotace bude použita na:Částečná úhrada 

ubytování, stravy, dopravy žáků SŠZe do VB.

Dotaci na dopravu budeme žádat v i jiném 

12/2021

International Police 

Association (IPA), Sekce 

ČR, z.s, Územní skupina 

č.221 JESENÍK

XXXXXX

Jeseník

"Poznej a sportuj 2021 - společně proti 

kriminalitě III."

9/2021

ZOK

ROK

ROK

ROK

ROK7 45 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 80 10 100 190 30 000,00 Kč

5 67 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 80 100 50 230 30 000,00 Kč

6 130 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 80 100 10 190 30 000,00 Kč

3 70 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 100 50 100 250 30 000,00 Kč

4 75 500,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 40 100 10 150 30 000,00 Kč

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 7 z 131



Okres XXXXXX

Právní forma

Spolek

IČO 70968250

 B.Ú. XXXXXX

Jedná se o akci spojenou se sport. aktivitami, 

poznáváním Ol. kraje , kolegům zejména z 

Polska, seminářem na aktuální policejní

téma , předávání zkušeností s posílení 

spolupráce policistů Ol.kraje (okr. Jeseník) a 

Opolského Vojvodství (Polsko).

7

Zástupce Dotace bude použita na:Dotace by byla 

použita na náklady spojené s ubytováním, k 

zajištění dopravy,vstupného na volnočasové a 

10/2021

Cyklo Team Region 

Olomouc, z.s.

XXXXXX

Olomouc

XXXXXX

Haná - Austrálie UCI  world cyclocross 2021

8/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Spolek

IČO 47654261

 B.Ú. XXXXXX

Úvodní závody světového poháru v cyklokrosu 

2021. Meeting pořadatelů před zahájením 

sezóny cyclocrossu UCI 2021.

8

Zástupce Dotace bude použita na:Příspěvek na cestovní 

výlohy. Ubytování a stravu hradí pořadatel.
9/2021

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Šumperk

XXXXXX

Šumperk

XXXXXX

Společně 2021

5/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 68922973

 B.Ú. XXXXXX

1. setkání pracovníků organizace Pionýr, 

Centrum volného času Prievidza a Pinskut 

Helsinky, výměna zkušeností z práce s dětmi

2. projektové setkání finských a českých 

pionýrů v ČR 

3. červenec 2021 - účast našich pionýrů na 

9

Zástupce Dotace bude použita na:letenky, doprava, 

ubytování, vstupy, materiál, ceny do soutěže
11/2021

Obec Hlásnice

XXXXXX

Hlásnice

XXXXXX

Dobrovolnictví propojuje a podporuje 

regiony

6/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635294

 B.Ú. XXXXXX

Soubor akcí s cílem propojení studentů a 

mladých lidí s NO a dalšími subjekty pro 

předání kontaktů a zkušeností se zaměřením 

na dobrovolnictví, který se bude konat od 

července do října 2021 v Hlásnici a on-line na 

internetu.

10

Zástupce Dotace bude použita na:Uznatelnými výdaji na 

realizaci akce budou náklady na dopravu, 

stravování (v případě pořádání on-line za 

10/2021

PAF, z. s.

XXXXXX

Olomouc

XXXXXX

PAF - Prezentace českého audiovizuálního 

umění v zahraničí v roce 2021

1/2021

ROK

ROK

ROK

ZOK 

ROK11 300 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 100 100 50 250 30 000,00 Kč

9 110 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 100 100 10 210 30 000,00 Kč

10 50 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 100 50 100 250 30 000,00 Kč

7 45 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 80 10 100 190 30 000,00 Kč

8 189 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 60 50 50 160 30 000,00 Kč

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 8 z 131



Okres XXXXXX

Právní forma

Spolek

IČO 26610892

 B.Ú. XXXXXX

-1.1.-31.12.2021

-prezentace českého umění a filmové 

produkce v zahraničí

-přednášky, prezentace, projekce, 

performance a výstavy (nebo online)

-NY, Londýn atd.

11

Zástupce Dotace bude použita na:autorské honoráře, 

osobní náklady, náklady na propagaci, 

kurátorské služby

12/2021

Paraklub Jeseník, z.s.

XXXXXX

Jeseník

XXXXXX

Pops Jelenia Gora 2021

9/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Spolek

IČO 47999471

 B.Ú. XXXXXX

Mezinárodní parašutistická soutěž v přesnosti 

přistání Pops 2021

12

Zástupce Dotace bude použita na:ubytování, startovné, 

seskoky,cestovné, věcné ceny.
9/2021

Rada seniorů České 

republiky, Krajská rada 

seniorů Olomouckého 

kraje - pobočný spolek

XXXXXX

Olomouc

Spolupráce partnerských organizací seniorů - 

2021

5/2021

Okres XXXXXX

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 04577850

 B.Ú. XXXXXX

Rozvoj úspěšné již šestileté spolupráce Krajské 

rady seniorů OK s obdobnými organizacemi v 

sousedních zemích (mj. s partnerskou 

organizací krajské rady seniorů OO JDS - 

Prešovský kraj)

13

Zástupce Dotace bude použita 

na:Cestovné,stravné,ubytování,občerstvení, 

startovné, propagační materiály a ceny za 

12/2021

14

ROK

ROK

ROK13 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 100 100 100 300 30 000,00 Kč

11 300 000,00 Kč 30 000,00 Kč 15.12.2021 100 100 50 250 30 000,00 Kč

12 55 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2021 60 100 50 210 30 000,00 Kč

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 9 z 131



15

16

17

18

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 10 z 131



19

20

21

22

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 11 z 131



23

24

25

26

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 12 z 131



27

28

29

30

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 13 z 131



31

32

33

34

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 14 z 131



35

36

37

38

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 15 z 131



39

40

41

42

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 16 z 131



43

44

45

46

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 17 z 131



47

48

49

50

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 18 z 131



51

52

53

54

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 19 z 131



55

56

57

58

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 20 z 131



59

60

61

62

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 21 z 131



63

64

65

66

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 22 z 131



67

68

69

70

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 23 z 131



71

72

73

74

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 24 z 131



75

76

77

78

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 25 z 131



79

80

81

82

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 26 z 131



83

84

85

86

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 27 z 131



87

88

89

90

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 28 z 131



91

92

93

94

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 29 z 131



95

96

97

98

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 30 z 131



99

100

101

102

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 31 z 131



103

104

105

106

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 32 z 131



107

108

109

110

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 33 z 131



111

112

113

114

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 34 z 131



115

116

117

118

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 35 z 131



119

120

121

122

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 36 z 131



123

124

125

126

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 37 z 131



127

128

129

130

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 38 z 131



131

132

133

134

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 39 z 131



135

136

137

138

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 40 z 131



139

140

141

142

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 41 z 131



143

144

145

146

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 42 z 131



147

148

149

150

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 43 z 131



151

152

153

154

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 44 z 131



155

156

157

158

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 45 z 131



159

160

161

162

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 46 z 131



163

164

165

166

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 47 z 131



167

168

169

170

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 48 z 131



171

172

173

174

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 49 z 131



175

176

177

178

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 50 z 131



179

180

181

182

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 51 z 131



183

184

185

186

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 52 z 131



187

188

189

190

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 53 z 131



191

192

193

194

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 54 z 131



195

196

197

198

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 55 z 131



199

200

201

202

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 56 z 131



203

204

205

206

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 57 z 131



207

208

209

210

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 58 z 131



211

212

213

214

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 59 z 131



215

216

217

218

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 60 z 131



219

220

221

222

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 61 z 131



223

224

225

226

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 62 z 131



227

228

229

230

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 63 z 131



231

232

233

234

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 64 z 131



235

236

237

238

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 65 z 131



239

240

241

242

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 66 z 131



243

244

245

246

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 67 z 131



247

248

249

250

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 68 z 131



251

252

253

254

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 69 z 131



255

256

257

258

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 70 z 131



259

260

261

262

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 71 z 131



263

264

265

266

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 72 z 131



267

268

269

270

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 73 z 131



271

272

273

274

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 74 z 131



275

276

277

278

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 75 z 131



279

280

281

282

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 76 z 131



283

284

285

286

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 77 z 131



287

288

289

290

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 78 z 131



291

292

293

294

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 79 z 131



295

296

297

298

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 80 z 131



299

300

301

302

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 81 z 131



303

304

305

306

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 82 z 131



307

308

309

310

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 83 z 131



311

312

313

314

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 84 z 131



315

316

317

318

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 85 z 131



319

320

321

322

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 86 z 131



323

324

325

326

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 87 z 131



327

328

329

330

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 88 z 131



331

332

333

334

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 89 z 131



335

336

337

338

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 90 z 131



339

340

341

342

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 91 z 131



343

344

345

346

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 92 z 131



347

348

349

350

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 93 z 131



351

352

353

354

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 94 z 131



355

356

357

358

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 95 z 131



359

360

361

362

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 96 z 131



363

364

365

366

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 97 z 131



367

368

369

370

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 98 z 131



371

372

373

374

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 99 z 131



375

376

377

378

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 100 z 131



379

380

381

382

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 101 z 131



383

384

385

386

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 102 z 131



387

388

389

390

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 103 z 131



391

392

393

394

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 104 z 131



395

396

397

398

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 105 z 131



399

400

401

402

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 106 z 131



403

404

405

406

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 107 z 131



407

408

409

410

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 108 z 131



411

412

413

414

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 109 z 131



415

416

417

418

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 110 z 131



419

420

421

422

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 111 z 131



423

424

425

426

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 112 z 131



427

428

429

430

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 113 z 131



431

432

433

434

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 114 z 131



435

436

437

438

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 115 z 131



439

440

441

442

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 116 z 131



443

444

445

446

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 117 z 131



447

448

449

450

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 118 z 131



451

452

453

454

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 119 z 131



455

456

457

458

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 120 z 131



459

460

461

462

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 121 z 131



463

464

465

466

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 122 z 131



467

468

469

470

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 123 z 131



471

472

473

474

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 124 z 131



475

476

477

478

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 125 z 131



479

480

481

482

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 126 z 131



483

484

485

486

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 127 z 131



487

488

489

490

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 128 z 131



491

492

493

494

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 129 z 131



495

496

497

498

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 130 z 131



499

500

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 131 z 131


